Librar orden de pago por la vía EJECUTIVA DE MAYOR CUANTÍA promovida por BANCO 

DAVIVIENDA S.A., contra WILSON DUARTE HERNÁNDEZ, por las siguientes 

cantidades: 

PAGARÉ N° 1075650367 (DECEVAL -  Certificado No. 0017915464) 

1. Por la suma de CIENTO SETENTA Y SIETE MILLONES DOSCIENTOS 

NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($177.293.780.oo M/Cte.), por concepto de saldo insoluto de capital, 

contenido en el título aportado como base de recaudo y obrante en este cuaderno. 

2. Por la suma de TREINTA MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO 

MIL NOVENTA Y UN PESOS MONEDA CORRIENTE ($30.944.091.oo M/Cte.), 

por concepto de intereses de plazo referidos en el título báculo de la ejecución. 

3. Por los intereses moratorios sobre la suma señalada en el numeral 1°, liquidados 

a una y media veces el interés bancario corriente que certifique la Superintendencia